
Nr.
7001
7002
7187
7188
7189
7227
7521
7226
7225
7224
7218
7216
7217
7413
7468

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, ZOB
Waren, Sparkasse
Waren, Große Burgstraße
Waren, Feldstraße
Waren, Mecklenburger Straße
Federow
Kargow, Bahnhof
Kargow, Unterdorf
Kargow, Schule
Kargow, Oberdorf
Schwastorf
Groß Dratow
Klein Dratow
Bocksee
Klockow

ab

an

801

Þ ì
05:40
05:43
05:44
05:45
05:46
05:52
05:56
05:57
05:59
06:00
06:06
06:09
06:11
06:16
06:19

802

Ô Þ ì
07:40
07:43
07:44
07:45
07:46
07:52
07:56
07:57
07:59
08:00
08:06
08:09
08:11
08:16
08:19

804

Ô Þ ì
11:40
11:43
11:44
11:45
11:46
11:52
11:56
11:57
11:59
12:00
12:06
12:09
12:11
12:16
12:19

805

Ô Þ ì
15:40
15:43
15:44
15:45
15:46
15:52
15:56
15:57
15:59
16:00
16:06
16:09
16:11
16:16
16:19

Montag bis Freitag

802

Ô Þ ì
07:40
07:43
07:44
07:45
07:46
07:52
07:56
07:57
07:59
08:00
08:06
08:09
08:11
08:16
08:19

804

NPO

Ô Þ ì
11:40
11:43
11:44
11:45
11:46
11:52
11:56
11:57
11:59
12:00
12:06
12:09
12:11
12:16
12:19

805

Ô Þ ì
15:40
15:43
15:44
15:45
15:46
15:52
15:56
15:57
15:59
16:00
16:06
16:09
16:11
16:16
16:19

Sa+So

Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
Ô  -  verkehrt nur am 24. und 31.12.
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024008  Waren - Kargow - Klockow



Nr.
7468
7413
7217
7216
7218
7224
7225
7226
7521
7227
7189
7188
7003
7002
7001

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Klockow
Bocksee
Klein Dratow
Groß Dratow
Schwastorf
Kargow, Oberdorf
Kargow, Schule
Kargow, Unterdorf
Kargow, Bahnhof
Federow
Waren, Mecklenburger Straße
Waren, Feldstraße
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse
Waren, ZOB

ab

an

851

Þ ì
06:20
06:24
06:29
06:31
06:34
06:40
06:41
06:43
06:44
06:49
06:55
06:56
06:57
06:58
07:01

852

Ô Þ ì
08:30
08:34
08:39
08:41
08:44
08:50
08:51
08:53
08:54
08:59
09:05
09:06
09:07
09:08
09:11

854

Ô Þ ì
12:30
12:34
12:39
12:41
12:44
12:50
12:51
12:53
12:54
12:59
13:05
13:06
13:07
13:08
13:11

855

Ô Þ ì
16:30
16:34
16:39
16:41
16:44
16:50
16:51
16:53
16:54
16:59
17:05
17:06
17:07
17:08
17:11

Montag bis Freitag

852

Ô Þ ì
08:30
08:34
08:39
08:41
08:44
08:50
08:51
08:53
08:54
08:59
09:05
09:06
09:07
09:08
09:11

854

NPO

Ô Þ ì
12:30
12:34
12:39
12:41
12:44
12:50
12:51
12:53
12:54
12:59
13:05
13:06
13:07
13:08
13:11

855

Ô Þ ì
16:30
16:34
16:39
16:41
16:44
16:50
16:51
16:53
16:54
16:59
17:05
17:06
17:07
17:08
17:11

Sa+So

Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
ì  -  BahnCard-Anerkennung SPNV
Ô  -  verkehrt nur am 24. und 31.12.
NPO -  verkehrt Samstag und Sonntag vom 01.04.-31.10.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024008  Klockow - Kargow - Waren


